[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1175 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a revisão da metragem das faixas amarelas (garagem), defronte aos números 95, 98 e 114, na Rua Vieira de Carvalho, no Centro.

JUSTIFICATIVA

As referidas faixas estão em discordância com a real aplicabilidade das garagens. Vale salientar que tais faixas estão comprometendo a capacidade de estacionamento da rua.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de setembro de 2018
)